RIEKER damské kozené baleriny 44875-00 cerna

» DAMSKA » baleriny

K6d produktu 4487500
Znatka Rieker
Barva cemd
Materisl Kize
Sika obuvi F-lzkd

Dostupnost na hlavnim skladé:
Dostupné mnozstyi

Neni skladem

Zobracit dostupnost na prodeinich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlic

Rezervovat

* Letohradska ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
o 1123

- usti@vjobuv.cz

+ PO - NE! 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

5,00 par

Rezervovat

« Prémyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 1108
« tyn@vjobuv.cz

« Husova 90/, 379 01 Trebon
B 721 002
« trebon@vjobuv.cz

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno
Centralni sklad
Necostupné
Rezervoat

+ Trebohsk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
« eshop@viobuv.cz
+ PO PA 7:30 - 15:00
Tal

‘QucKsiors
* Z4mecks ulice 1259, 582 91 Svéll3 nad Sazavou
++420 313 109 456

« svetla@vjobuv.cz
PO -50: 8:00 - 18:00

+ Bezdakovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003
« strakonice@viobuv.cz

Necostopné
Rezervoat

« Piibramsks 1177, 264 01 Sediéany
+ 4420318 820 040

« sedicany@vjobuv.cz
« PO~ Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
Prostéjov.
Nedostupné

* Dukelska bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zata brana)
+ 4420 58

1211888
* prostejov@yjobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 19:00
Pribram
6,00 par

+ Praisks 149, 261 01 Pribram
+ +420318 690 276
 pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 301

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
a2

 prerov@viobuv.cz

Plzen
4,00 par
R t

Quckiors
« ndmésti Generala Piky 2703727, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
et

* pizen@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00
Pisek - Budsjovicka
Necostupné

DETSK OBLY
+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
++420 380 321 093

NE: zave
Pisek - Jungmannova
3,00 par

‘QuicKsHoes
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

Ceské Budgjovice - Mj/Ctyii Dvory.
Nedostupné.

Qucesc
 Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgjovice (OC Ctyi Dvory)
++420 385 510 000

G
+ DvoFakova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'4420 46

7771246
« lanskroun@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 18:00
Krnov

Nedostupné

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kimov.
++420 554 619 129

50:8:00 - 12:00
NE: zavieno

Ceskeé Budéjovice - Krajinska
Nedostupné
t

DTSk OB
+ Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budgjovice
e 04 160

« krajinska@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Duir Kralové nad Labem

3,00 pér

G SHOES
« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
i

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
42

« chomutov@vjobuv.cz

Celikovice

Necostupné

Rezervoat

jCx swots

« Primyslov ul. 2043, 250 88 Celakovice

+ 4420315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské kozené baleriny 44875-00 cerna

» DAMSKA » baleriny

Popis Parametry
Sifka obuvi F-lzkd
Znatka Rieker
Barva gerna
Materisl Kize

démské baleriny se suchym zipem

vrchni materidl: kitge

wnitfni materidl: kombinace kiize a syntetického materidlu
podrézka: syntetika

Tato bota je vybavena technologil Antistress - podesev je diky této
technologii lehka, flexibilni, absorbuje nérazy pii doglapu a snadno se
piizplisob kazdé noze
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